
 
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. CONFALONIERI” 
 

Cod.   mecc. :   MBIC8GB006  -  C.F.:   94627630158  -  Via  San Martino 4,  20900  -    Monza (MB)    Tel. 039. 382280 
Sc. Sec. I gr.  “T. Confalonieri”:   cod. mecc. MBMM8GB017   - via  S. Martino 4,  20900 -  Monza (MB)  Tel 039. 382280 
Scuola Primaria  “A. Volta”:  cod. mecc.   MBEE8GB018 - via  A.  Volta   27,   20900  -  Monza (MB)  Tel. 039. 322043 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: cod. mecc. MBEE8GB029 - piazza Matteotti 1,  20900 - Monza (MB) Tel.    039.361491 
Posta  elettronica:   MBIC8GB006@istruzione.it     -   Posta elettronica certificata:            MBIC8GB006@pec.istruzione.it 

 

 

                   Ai  docenti  
         All’Albo  

Agli Atti 
I.C: “Confalonieri”- Monza 

                                                                                                 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO                     il   D. Lgs 297 /94 art. 396     c.2; 

VISTO                     il   D. Lgs 165 /2001, art. 5    c.2, così modificato dal D. Lgs 150/2009; 

VISTO                     il   D. Lgs 165 /2001, art.25   c.4; 

VISTA                     la Legge 107/2015; 

VISTA                     l’assegnazione di posti in organico di diritto e di fatto; 

INDIVIDUATI           i posti e le frazioni orarie tuttora vacanti che verranno assegnati successivamente; 

CONSIDERATE     le disponibilità espresse per l’articolazione di orari cattedra superiori alle 18 ore per la   
copertura degli spezzoni di pertinenza dell’Istituto; 

VISTA                     l’articolazione delle cattedre di IRC, come comunicate dagli uffici competenti; 

TENUTO CONTO  dei criteri generali stabiliti dagli organi collegiali; 

CONSIDERATO     che i criteri per l’assegnazione dei docenti ai plessi sono stati oggetti di informazione    
                               alle RSU e alle OO.SS., per l’a.s.2020/21; 

 
DISPONE 

 
l’assegnazione dei docenti ai plessi e alle classi per l’a.s. 2020/2021, vedi allegati (Primaria De Amicis, 
Primaria Volta, Secondaria Confalonieri). 
 
Con separati provvedimenti si procederà all’assegnazione dei docenti nominati successivamente sui 
posti rimasti ancora “vacanti” nelle tabelle. e ad una eventuale revisione dell’assegnazione dei docenti 
curricolari per sopravvenute esigenze didattiche e di sostegno in  caso di  attribuzione in  deroga di 
ulteriore personale a questo Istituto, da  parte dell’Ufficio  Scolastico  Territoriale. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
    Dott.ssa Annalisa Silvestri 
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ASSEGNAZIONE DOCENTI PRIMARIA– A.S. 2020/2021    -    PLESSO DE AMICIS 

CLASSE 
 

Docenti-disciplina 
 

1^A 
T.P. 

TROGLIA                        ita/ed.civica /ingl 
POSSEMATO                 mate/scie/arte 
DE ROSA                        sto-geo/mus/tec/ed.fisica 
DI GENNARO                 r.c. 

1^B 
T.P. 

TROGLIA                        ita/ed.civica /ingl 
POSSEMATO                 mate/scie 
PARATO (GRANITO)    sto-geo/mus/tec/ed.fisica/arte 
DI GENNARO                 r.c. 

2^A 
T.P. 

CHIAVETTA                    ita /ed.civica /arte 
SCANDELLA                   mate/scie/ingl 
CONTI (ADAMO)          sto-geo/mus/tecn/ed.fisica                                     
DI GENNARO                 r.c. 

2^B 
T.P. 

CHIAVETTA                   ita/ed.civica /arte 
SCANDELLA                  mate/scie/ingl  
CONTI (ADAMO)         sto-geo/mus/tecn/ed.fisica 
DI GENNARO                 r.c. 

3^A 
T.P. 
 
 

VULLO                          ita/ed.civica/ingl 
MARANDO                   mate/scie/mus    
ANZELLOTTI                 sto-geo/arte/ tecn 
P.T.DE ROSA (SALANITRO) ed.fis  
DI GENNARO                  r.c. 

3^B 
T.P. 

VULLO                           ita/ ed.civica/ingl 
MARANDO                  mate/scie/mus   
ANZELLOTTI                sto-geo/arte/tecn  
P.T. DE ROSA (SALANITRO) ed.fis  
DI GENNARO                 r.c. 
 

4^A 
T.P. 
 
 

AMICO                          ita/ ed.civica/arte/sto-geo 
MARLETTA                   mate/scie /mus 
VIGANO’                      ingl   
VITALIANO                  tecn/ed.fis 
DI GENNARO               r.c. 
 

4^B 
T.P. 

AGAZZI                         ita/ ed.civica/ arte/sto-geo 
MARLETTA                  mate/scie/ mus  
VIGANO’                      ingl     
VITALIANO                  tecn/ed.fis 
DI GENNARO              r.c. 

5^A 
T.P. 

ALITTA                         ita/ed.civica/ sto-geo/mus 
MALEGORI                  mate/arte 
CEVASCO                     scie/ingl 
CULTRERI                     tecn/ ed.fisica 
PILOTTO                       r.c. 

5^B 
T.P. 

VIGANO’                      ita/ ed.civica/ sto-geo 
MALEGORI                  mate/arte 
CEVASCO                     scie/mus/ingl 
CULTRERI                    tecn/ed.fis 
DI GENNARO              r.c. 

Insegnanti di sostegno: 

ANDRIELLO 

DATTOLO 
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ASSEGNAZIONE DOCENTI PRIMARIA– A.S. 2020/2021    -    PLESSO VOLTA 

CLASSE 
 

Docenti-disciplina 

1^A 
T.P. 
 
 
 
 

AGOSTINI                      ita /ed.civica /arte 

MONTI                           mate/scie/ tecn 

MONTELEONE              sto-geo/ ed.fis/ mus 

FONTANA                       ingl 

ARTESANI                        r.c. 

1^B 
27h funzionante a 
T.P. 

AGOSTINI                      ita / ed.civica /arte 

MONTI                           mate/scie /tecn 

MONTELEONE              sto-geo//ed.fis/ mus  

CESARIO                         ingl 

ARTESANI                        r.c. 

2^A 
T.P. 

FONTANA                   Ita/ ed.civica / ingl 

LEONE                         mat/scie/ tecn 

FALLARA                     sto-geo/ed.fis/mus/arte 

ARTESANI                   r.c. 

 

2^B 
T.P. 

FONTANA                   Ita/ed.civica /ingl 

LEONE                         mat/scie/ tecn 

FALLARA                      sto-geo/ed.fis/mus/arte 

ARTESANI                    r.c. 

3^A 
T.P. 
 
 

CESARIO                        ita/ed.civica /arte/sto-geo/ingl 

GUZZETTA (TRAPANI) mate/scie/ed.fis/ tecn 

OGGIONI                       mus 

ARTESANI                       r.c. 

3^B 
30 ore 

 

RUSSOMANNO             ita / ed.civica /arte/sto-geo/ed.fis/ tecn 

OGGIONI                        mate/scie/mus 

CESARIO                         ingl 

ARTESANI                      r.c. 

4^A 
T.P. 
 
 

FIORUCCI                      ita / ed.civica /arte/mus/ed.fis 

PORCINO                       mate/ingl/scie 

BORDINA (coll. DS) P.T.(CEVASCO) (MARTELLI) sto-geo/ tecn 

ARTESANI                   r.c. 

4^B 
30 ore 

 

BORDINA  (coll. DS)       ita /ed.civica 

P.T.OGGIONI  (MARTELLI)  ed.fis/ arte/mus/ tecn 

PORCINO                        mate/ ingl/scie 

FIORUCCI                        sto-geo 

ARTESANI                        r.c. 

5^A 
T.P. 

SPANO’                       ita/ed.civica /ingl  

DIMAURO                  mate/scie/ tecn 

MANNI                        sto-geo/ arte/mus/ed.fis 

ARTESANI                   r.c. 

5^B 
30 ore 

 SPANO’                       ita/ed.civica /ingl  

DIMAURO                   mate/scie/ ed.fis/tecn 

MANNI                        sto-geo/ arte /mus 

 

ARTESANI                   r.c. 

Insegnanti di sostegno: 

LASCALA 

LI VIGNI 

Potenziamento RUSSO (CASTRONOVO) 
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ITA (5) APP (1) STO (2) GEO (2) MAT (4) SCI (2) ING (3) FR-SP (2) ARTE (2) MUS (2) TEC (2) ED.FIS (2) IRC (1)

A CONSONNI CONSONNI CONSONNI GILARDELLI PESCUMA PESCUMA PIROTTO SPA 6 PONTANI SALZANO CASALBORDINO SILVA FERRENTINO

B LEO LEO LEO LEO PORCINO PORCINO VISCI FERRARI PONTANI SALZANO CASALBORDINO LA PORTA FERRENTINO

C GROSSI GROSSI GROSSI GROSSI BELLIA BELLIA ROMANINI FERRARI DE GIUSEPPE GALLO CASALBORDINO MOT 12 FERRENTINO

D PIOLTELLI PIOLTELLI PIOLTELLI GILARDELLI GECH GECH ROMANINI VENUTI DE GIUSEPPE CIANCIO BERTANI SILVA BORSANI

E RATTI RATTI LEO LEO ANELLO ANELLO PIROTTO VENUTI DE GIACOMI CIANCIO BERTANI SILVA FERRENTINO

F GILARDELLI GILARDELLI GILARDELLI GILARDELLI CATELLI CATELLI RUSSO FERRARI DE GIUSEPPE SALZANO BANFI LA PORTA FERRENTINO

ITA (7) COMP (2) STO (2) GEO (2) MAT (5+2) SCI (2) ING (3) FR-SP (2) ARTE (2+2) MUS (2) TEC (2) ED.FIS (2) IRC (1) MENSA 1 MENSA 2

G PIZZINO

COMP  

MATE+ARTE (2 

ore)

PIZZINO PIZZINO VENTURA VENTURA RUSSO VENUTI MAGNI GALLO BANFI MOT 12 BORSANI PIZZINO PONTANI

H CAPONNETTO
MATE+ ARTE (2 

ore)
MASSA MASSA ALBERTI ALBERTI VISCI FRA 6 DE GIACOMI CIANCIO BANFI LA PORTA FERRENTINO DE GIACOMI CAPONNETTO

ITA (5) APP (1) STO (2) GEO (2) MAT (4) SCI (2) ING (3) FR-SP (2) ARTE (2) MUS (2) TEC (2) ED.FIS (2) IRC (1)

A LONGONI LONGONI LONGONI LONGONI PESCUMA PESCUMA PIROTTO SPA 6 PONTANI SALZANO CASALBORDINO SILVA FERRENTINO

B ARBIZZONI ARBIZZONI ARBIZZONI GILARDELLI PORCINO PORCINO VISCI FERRARI PONTANI SALZANO CASALBORDINO LA PORTA FERRENTINO

C CRESCENTINI CRESCENTINI CRESCENTINI CRESCENTINI BELLIA BELLIA ROMANINI FERRARI DE GIUSEPPE GALLO CASALBORDINO MOT 12 FERRENTINO

D PIOLTELLI PIOLTELLI PIOLTELLI PIOLTELLI GECH GECH ROMANINI VENUTI DE GIUSEPPE CIANCIO BERTANI SILVA BORSANI

E BARBARA BARBARA BARBARA LEO ANELLO ANELLO PIROTTO VENUTI DE GIACOMI CIANCIO BERTANI SILVA FERRENTINO

F PIZZINO PIZZINO IOZZI IOZZI LUCCI LUCCI RUSSO FERRARI DE GIUSEPPE SALZANO BANFI LA PORTA FERRENTINO

ITA (7) COMP (2) STO (2) GEO (2) MAT (5+2) SCI (2) ING (3) FR-SP (2) ARTE (2) MUS (2) TEC (2) ED.FIS (2) IRC (1) MENSA 1 MENSA 2

G GROSSI
MATE+ARTE  

(2ore)
MOLINO MOLINO VENTURA VENTURA RUSSO VENUTI MAGNI GALLO BANFI MOT 12 FERRENTINO GROSSI PONTANI

H CAPONNETTO
MATE+ARTE  

(2ore)
IOZZI IOZZI ALBERTI ALBERTI VISCI FRA 6 DE GIACOMI CIANCIO BANFI LA PORTA FERRENTINO DE GIACOMI ALBERTI

ITA (5) APP (1) STO (2) GEO (2) MAT (4) SCI (2) ING (3) FR-SP (2) ARTE (2) MUS (2) TEC (2) ED.FIS (2) IRC (1)

A LONGONI LONGONI LONGONI GILARDELLI PESCUMA PESCUMA PIROTTO SPA 6 PONTANI SALZANO CASALBORDINO SILVA FERRENTINO

B ARBIZZONI ARBIZZONI ARBIZZONI ARBIZZONI PORCINO PORCINO VISCI FERRARI PONTANI SALZANO CASALBORDINO LA PORTA BORSANI

C CRESCENTINI CRESCENTINI CRESCENTINI LEO BELLIA BELLIA ROMANINI FERRARI DE GIUSEPPE GALLO CASALBORDINO MOT 12 FERRENTINO

D CONSONNI CONSONNI CONSONNI CONSONNI GECH GECH ROMANINI VENUTI DE GIUSEPPE CIANCIO BERTANI SILVA BORSANI

E BARBARA BARBARA BARBARA BARBARA ANELLO ANELLO PIROTTO VENUTI MAGNI CIANCIO BERTANI SILVA FERRENTINO

F IOZZI IOZZI IOZZI IOZZI LUCCI LUCCI RUSSO FERRARI DE GIUSEPPE SALZANO BANFI LA PORTA BORSANI

ITA (7) COMP (2) STO (2) GEO (2) MAT (5+2) SCI (2) ING (3) FR-SP (2) ARTE (2+2) MUS (2) TEC (2) ED.FIS (2) IRC (1) MENSA 1 MENSA 2

G MOLINO
ITA +MATE  

(2ore)
MOLINO MOLINO DE LUCA DE LUCA RUSSO VENUTI MAGNI GALLO BANFI MOT 12 BORSANI MOLINO PONTANI

H RATTI
ITA +MATE  

(1ore)
RATTI RATTI LUCCI CATELLI (2+ 1 ARTE) VISCI FRA 6 MAGNI (2+1 SCI) CIANCIO BANFI LA PORTA FERRENTINO MAGNI PONTANI

CATTEDRE CLASSI PRIME 2020-2021

CATTEDRE CLASSI SECONDE 2020-2021

CATTEDRE CLASSI TERZE 2020-2021
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